Gotaricz, dnia 2013-03-18
ZAWIADOMIENIE

Zamieszczono na stronie internetowej Gminy : www.bip.golancz.pl
Dotyczy : Postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na:
Przebudowa ul. dr Kowalika w miejscowosci Goiancz

Postepowanie opublikowano w Biuletynie Zamowien Publicznych 96996 - 2013 z dnia 2013-
03-11

Do Zamawiajacego zostaty ztozone wnioski o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamowienia :

Pytanie 1

Ad. par. 5 ust. 1 pkt. 15 wzoru umowy:

Wnosimy o zmiane w/w pkt na:

. 15. uporzgdkowanie terenu w terminie nie pézniejszym niz dzien zgtoszenia gotowosci do
odbioru koricowego i likwidacja placu budowy bezzwtocznie po odbiorze korncowym”

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisu w par. 5 ust. 1 pkt. 15

Pytanie 2

Ad. par. 12 ust. 2 pkt. 2a wzoru umowy:

Powotujgc sie na rownosc Stron, wnosimy o zmiang wysokosci kary o ktérej mowa w w/w
pkt. z0,1% na 0,5%.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisu.

Pytanie 3

Ad. par. 15 ust. 5 wzoru umowy:

Wnosimy o wydiuzenie czasu, jaki bedzie miat Wykonawca na usunigcie wad od momentu
otrzymania stosownej informacji od Zamawiajacego z 24 godzin do 72 godzin. Czas 24 godzin
wydaje sie by¢ czasem zbyt krotkim.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisu.

Pytanie 4

Ad. par. 18 ust. 1 pkt. 2 wzoru umowy: e

Wnosimy o usuniecie w catosci-w/w pkt. we wzorze umowy. Par 3 (do ktorego odnosi sie
par. 18 ust. 1 pkt. 2) nie informuje w jakim terminie powinno nastapi¢ rozpoczecie robot.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na usunigcie zapisu.
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